
THE NEW INSTITUTE 
Centre for Environmental Humanities (NICHE) 

Università Ca' Foscari Venezia 
Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia 

www.unive.it/niche 

 
Director 

THE NEW INSTITUTE Centre for Environmental Humanities (NICHE) – Director Prof. Francesca Tarocco 

niche@unive.it 

 

 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

THE NEW INSTITUTE Centre for Environmental Humanities (NICHE) 

La Direttrice del THE NEW INSTITUTE Centre for Environmental Humanities (NICHE) 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi bando rep 

87/2024 Prot. n. 228938 del 30/09/2024 pubblicato in data 01/10/2024 nella pagina web di questo 

Ateneo: link. 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 22/10/2024 

Dispone: 

sono convocati/e al colloquio che si terrà 

il giorno 31 ottobre 2024 alle ore 13:30  

in via telematica, le seguenti persone candidate: 

 

Cognome  Nome  Data di nascita Risultati Ammissione 

P. G. 15/09/1981 46/60 punti Ammess* 

F. A. 29/04/1978 42/60 punti  Ammess* 

 

I/Le candidati/e sono convocati/e al colloquio telematico alle ore 13:30 (ora italiana) al seguente link:  

https://meet.google.com/cgo-qecu-qtu 

 

 

Venezia, 28 ottobre 2024 

  

La Direttrice del Centro NICHE 

Prof.ssa Francesca Tarocco 

mailto:niche@unive.it
http://www.unive.it/assegniscaduti
https://meet.google.com/cgo-qecu-qtu

